
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME  (rpr 0884.001.877)

  1 WINKEL
    75.0

 -1106.24    166.93      0.00    133.80      5.80    724.02      0.00    225.00    149.31      0.00      0.00
   149.31

  2 0102 + b6
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    172.50      0.00    150.00   1067.77      0.00      0.00
  1067.77

  3 0101 + b17
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    136.66      0.00    150.00   1031.93      0.00      0.00
  1031.93

  4 0202 + b18
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    377.06      0.00    150.00   1272.33      0.00      0.00
  1272.33

  5 0201 + b9
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    151.11      0.00    150.00   1046.38      0.00      0.00
  1046.38

  6 0302 + b1
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    117.39      0.00    150.00   1012.66      0.00      0.00
  1012.66

  7 0301 + b16
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    226.16      0.00    150.00   1121.43      0.00      0.00
  1121.43

  8 0402 + b3
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    213.53      0.00    150.00   1108.80      0.00      0.00
  1108.80

  9 0401 + b15
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    122.79      0.00    150.00   1018.06      0.00      0.00
  1018.06

 10 0502 + b10
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    119.36      0.00    150.00   1014.63      0.00      0.00
  1014.63

 11 0501 + b5
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    118.34      0.00    150.00   1013.61      0.00      0.00
  1013.61

 12 0602 + b4
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    122.94      0.00    150.00   1018.21      0.00      0.00
  1018.21

 13 0601 + b11
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    194.84     17.33    150.00   1107.44    577.78      0.00
  1685.22

 14 0702 + b13
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    132.28     17.33    150.00   1044.88    577.78      0.00
  1622.66

 15 0701 + b8
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    193.09      0.00    150.00   1088.36      0.00      0.00
  1088.36

 16 0802 + b12
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    144.03      0.00    150.00   1039.30      0.00      0.00
  1039.30

 17 0801 + b2
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    158.12      0.00    150.00   1053.39      0.00      0.00
  1053.39

 18 0902 + b14
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    162.21    140.00    150.00   1197.48      0.00      0.00
  1197.48

 19 0901 + b7
    50.0

  -737.49    111.29   1231.87    133.80      5.80    170.97      0.00    150.00   1066.24      0.00      0.00
  1066.24

 20 1001
    25.0

  -368.74      0.00      0.00    133.80      0.00      0.00      0.00     75.00   -159.94      0.00      0.00
  -159.94

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag -14749.80   2170.15  22173.66   2676.00    110.20   3757.40    174.66   3000.00  19312.27      0.00      0.00
 20467.83

te verdelen bedrag -14749.96   2170.07  22173.63   2675.94    110.15   3243.98    174.66   3000.00  18798.47      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.16      0.08      0.03      0.06      0.05      0.00      0.00      0.00      0.38      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   513.42     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975
S  3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900
S  4 alle kavels volgens aantal #/20
S  5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19
S  6 verbruik water per teller
     1 watertellers  30/06/2022-30/06/2023       EP = 7.30 (water 5.63 - zout 1.36) - VR = 106.00 ()
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/1.000

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME  (rpr 0884.001.877)

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 540630/06/2023 600000 private kost verwijlintresten      17.33 S 7 - P 13
 540630/06/2023 600000 private kost verwijlintresten      17.33 S 7 - P 14
 540930/06/2023 600000 private kost huur vuilnislokaal 2023     140.00 S 7 - P 18
 536806/04/2023 601001 verzekering brand AG 01.05.23-30.04.24    1799.66 S 1
 535901/03/2023 602001 electriciteit algemeen octa+ voorschot     810.00 S 2
 538501/06/2023 602001 electriciteit algemeen octa+  voorschot     810.00 S 2
 535803/03/2023 602010 abonnement distributie telenet prijsaanpassing     110.15 S 5
 534231/01/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  01.23     213.60 S 3
 535528/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/23     213.60 S 3
 536731/03/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 03/23     213.60 S 3
 537530/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 04/23     213.60 S 3
 538231/05/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  05/23     213.60 S 3
 540530/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     213.60 S 3
 532003/01/2023 604001 lift onderhoudscontract delift 01.01.23-31.12.23    1105.00 S 3
 540830/06/2023 604002 lift onderhoud en herstel lift frequentiesturing   18440.00 S 3
 533104/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      17.89 S 3
 534904/02/2023 604003 lift - telefoon 02/23      17.89 S 3
 536104/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      17.89 S 3
 537004/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      17.89 S 3
 537704/05/2023 604003 lift - telefoon proximus 05/23      17.89 S 3
 539504/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      17.89 S 3
 538408/06/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     146.43 S 3
 533025/01/2023 605100 syndicus 01/23     445.99 S 4
 534825/02/2023 605100 syndicus 02/23     445.99 S 4
 536025/03/2023 605100 syndicus 03/23     445.99 S 4
 536925/04/2023 605100 syndicus 04/23     445.99 S 4
 537625/05/2023 605100 syndicus 05/23     445.99 S 4
 539425/06/2023 605100 syndicus 06/23     445.99 S 4
 535705/03/2023 606001 water farys voorschot     816.00 S 6
 538329/05/2023 606001 water farys voorschot     816.00 S 6
 534023/01/2023 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     106.00 S 2
 532413/01/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  2de deur slot      63.60 S 3
 534131/01/2023 610000 gemene delen - intern H2O Vermandele alarm detectie waterpeil     737.76 S 3
 539215/06/2023 610000 gemene delen - intern depoorter onderhoud pompen&sloten     106.00 S 3
 539315/06/2023 610000 gemene delen - intern depoorter  19 x cijferplaten     185.90 S 3
 534312/02/2023 611000 gevels en daken van gils  alu trap (meeuwen)    1890.38 S 1
 539623/06/2023 612000 brandvoorzieningen ACS fire prot.  rookmelder     444.07 S 2
 538815/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    3000.00 S 8
 541030/06/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    1611.98 S 6
 541030/06/2023 700000 afrekening A 49   18798.47 S 16
 540730/06/2023 760000 bijdrage van W/R-fonds lift frequentiesturing   18440.00 S 1

totalen 37238.47 37238.47

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000   14749.96 S 1
                    S 2  alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen   2170.07 S 2
                    S 3  alle kavels uitgez. GV en 10° volgens   22173.63 S 3
                    S 4  alle kavels volgens aantal #/20    2675.94 S 4
                    S 5  alle kavels uitgezonderd 10° volgens     110.15 S 5
                    S 6  verbruik water per teller    3243.98 S 6
                    S 7  private kosten     174.66 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/1.000    3000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   18798.47

totalen 33548.43 33548.43

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     174.66
601001 verzekering brand assurance incendie    1799.66
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1620.00
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     110.15
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1281.60
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1105.00
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur   18440.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     107.34
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     146.43
605100 syndicus syndic    2675.94
606001 water eau    1632.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     106.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1093.26
611000 gevels en daken façades et toitures    1890.38
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     444.07
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    3000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1611.98
700000 afrekening décompte   18798.47
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R   18440.00

totalen 37238.47 37238.47

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1471.00105000 huurgelden gemene delen
huur vuilnislokaal 2023     140.00 540930/06/2023
nieuw saldo    1611.00

vorig saldo   18987.34151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3000.00 538815/06/2023
lift frequentiesturing   18440.00 540730/06/2023
nieuw saldo    3547.34

vorig saldo     203.68191000 exploitatie koud water
A 49     513.42 541030/06/2023
nieuw saldo     309.74

vorig saldo    3400.28304000 Lift aanpassing 2021
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00306000 lift frequentiesturing
delift liftbesturing 35% bestelling    6453.88 540308/06/2023
financiering vanuit RF   18440.00 540830/06/2023
nieuw saldo   11986.12

vorig saldo    1611.98491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    1611.98 541030/06/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME

zichtrekening              BE86 4753 2428 4150

2022/082 saldo vorige periode    6392.19
 531810/01/2023 2023/001 uw betaling A 48                        P 1     649.21    7041.40
 531912/01/2023 2023/002 uw betaling A 48                        P 18     577.78    7619.18
 532112/01/2023 2023/002 lift onderhoudscontract    ref 5320    1105.00    6514.18
 532213/01/2023 2023/003 uw betaling A 48                        P 12     577.78    7091.96
 532317/01/2023 2023/004 uw betaling A 48                        P 11     577.78    7669.74
 532517/01/2023 2023/004 gemene delen - intern      ref 5324      63.60    7606.14
 532617/01/2023 2023/004 uw betaling A 48                        P 9     577.78    8183.92
 532719/01/2023 2023/005 uw betaling A 48                        P 6     577.78    8761.70
 532820/01/2023 2023/006 uw betaling A 48                        P 8     577.78    9339.48
 532924/01/2023 2023/007 uw betaling A 48                        P 16     577.78    9917.26
 533225/01/2023 2023/008 syndicus                   ref 5330     445.99    9471.27
 533327/01/2023 2023/009 uw betaling A 48                        P 17     577.78   10049.05
 533427/01/2023 2023/009 lift - telefoon            ref 5331      17.89   10031.16
 533530/01/2023 2023/010 uw betaling A 48                        P 7     577.78   10608.94
 533630/01/2023 2023/010 uw betaling A 48                        P 10     577.78   11186.72
 533731/01/2023 2023/011 uw betaling A 48                        P 20     206.74   11393.46
 533831/01/2023 2023/011 uw betaling A 48                        P 5     577.78   11971.24
 533902/02/2023 2023/012 uw betaling A 48                        P 15     577.78   12549.02
 534403/02/2023 2023/013 waterverzachter            ref 5340     106.00   12443.02
 534510/02/2023 2023/014 gemene delen - intern      ref 5341     737.76   11705.26
 534614/02/2023 2023/015 reiniging - facturen       ref 5342     213.60   11491.66
 534714/02/2023 2023/015 gevels en daken            ref 5343    1890.38    9601.28
 535025/02/2023 2023/016 syndicus                   ref 5348     445.99    9155.29
 535127/02/2023 2023/017 lift - telefoon            ref 5349      17.89    9137.40
 535201/03/2023 2023/018 uw betaling A 48                        P 4     535.38    9672.78
 535303/03/2023 2023/019 uw betaling A 48                        P 3    1303.40   10976.18
 535406/03/2023 2023/020 uw betaling A 48                        P 2     577.78   11553.96
 535609/03/2023 2023/021 reiniging - facturen       ref 5355     213.60   11340.36
 536211/03/2023 2023/022 water                      ref 5357     816.00   10524.36
 536314/03/2023 2023/023 abonnement distributie     ref 5358     110.15   10414.21
 536416/03/2023 2023/024 electriciteit algemeen     ref 5359     810.00    9604.21
 536525/03/2023 2023/025 syndicus                   ref 5360     445.99    9158.22
 536627/03/2023 2023/026 lift - telefoon            ref 5361      17.89    9140.33
 537106/04/2023 2023/027 reiniging - facturen       ref 5367     213.60    8926.73
 537221/04/2023 2023/028 verzekering brand          ref 5368    1799.66    7127.07
 537325/04/2023 2023/029 syndicus                   ref 5369     445.99    6681.08
 537428/04/2023 2023/030 lift - telefoon            ref 5370      17.89    6663.19
 537805/05/2023 2023/031 reiniging - facturen       ref 5375     213.60    6449.59
 537925/05/2023 2023/032 syndicus                   ref 5376     445.99    6003.60
 538026/05/2023 2023/033 lift - telefoon            ref 5377      17.89    5985.71
 538126/05/2023 2023/033 uw betaling A 48                        P 19     577.78    6563.49
 538605/06/2023 2023/034 reiniging - facturen       ref 5382     213.60    6349.89
 538708/06/2023 2023/035 water                      ref 5383     816.00    5533.89
 538915/06/2023 2023/036 naar reservefondsrekening    3000.00    2533.89
 539015/06/2023 2023/036 lift technische controle   ref 5384     146.43    2387.46
 539116/06/2023 2023/037 electriciteit algemeen     ref 5385     810.00    1577.46
 539720/06/2023 2023/038 gemene delen - intern      ref 5392     106.00    1471.46
 539820/06/2023 2023/038 gemene delen - intern      ref 5393     185.90    1285.56
 539925/06/2023 2023/039 syndicus                   ref 5394     445.99     839.57
 540026/06/2023 2023/040 lift - telefoon            ref 5395      17.89     821.68
 540126/06/2023 2023/040 brandvoorzieningen         ref 5396     444.07     377.61
 540230/06/2023 2023/041 van RR  fin. liftbesturing   18439.68   18817.29
 540430/06/2023 2023/041 Nieuwe besturing lift      ref 5403    6453.88   12363.41

totalen 29223.33 23252.11

reservefondsrekening       BE31 4753 2428 4655

2022/002 saldo vorige periode   18987.34
 538915/06/2023 2023/001 van zichtrekening    3000.00   21987.34
 540230/06/2023 2023/002 naar zichtrekening   18439.68    3547.66

totalen 3000.00 18439.68
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME

301000 wachtrekening 2 100000 werkingfonds 13800.00
400000 eigenaars 20467.83 101000 werkingfondsreserve 1412.04
501000 zichtrekening 12363.41 102000 afrondingen 13.09
503000 reservefondsrekening 3547.66 103000 verwijlintresten 78.03

105000 huurgelden gemene delen 1611.00
151000 reservefonds 3547.34
191000 exploitatie koud water 309.74
302000 vervanging balustrades
303000 vernieuwen parlef/videof.
304000 Lift aanpassing 2021 3400.28
305000 Gevelrenovatie 2021
306000 lift frequentiesturing 11986.12
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers 213.60
450000 R/C syndiek 7.66
* afgerekende kosten

36378.90 36378.90

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME VENDOME

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 39                           4576.32
04/09/2018 uw betaling A 39                       4576.32
27/09/2018 uw betaling                            4283.86
01/10/2018 terugbetaling aan eigenaar     4283.86
31/12/2018 A 40                            564.78
22/01/2019 uw betaling A 40                        564.78
30/06/2019 A 41                           1761.86
20/07/2019 uw betaling A 41                       1761.86
31/12/2019 A 42                           1023.00
21/01/2020 uw betaling A 42                       1023.00
30/06/2020 A 43                           3838.62
24/07/2020 uw betaling A 43                       3838.62
31/12/2020 A 44                            751.44
14/01/2021 uw betaling A 44                        751.44
30/06/2021 A 45                                    338.46
31/12/2021 opname in A 46                  338.46
31/12/2021 A 46                            208.94
20/01/2022 uw betaling A 46                        208.94
30/06/2022 A 47                           1260.77
09/07/2022 uw betaling A 47                       1260.77
31/12/2022 A 48                            649.21
10/01/2023 uw betaling A 48                        649.21
30/06/2023 A 49                            149.31

  1 WINKEL
S1 alle kavels volgens aandelen #/1.000                   
     -14749.96 * 75.00/1000.00 =                  -1106.24
S2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975         
     2170.07 * 75.00/975.00 =                       166.93
S3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900   
     22173.63 * 0.00/900.00 =                         0.00
S4 alle kavels volgens aantal #/20                        
     2675.94 * 1.00/20.00 =                         133.80
S5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19       
     110.15 * 1.00/19.00 =                            5.80
S6 verbruik water per teller                              
  * watertellers
     opname 30/06/2022 : 994.34
